

4. Prosimy o podanie kosztów netto odbioru odpadów komunalnych i pokonsumpcyjnych (w przypadku kuchni) z ostatnich 12 m-cy z podziałem na ceny jednostkowe netto, kod odpadu, ilość i pojemność pojemników, częstotliwość wywozu, wartość netto i miesiące rozliczeniowe? Kto obecnie odbiera odpady komunalne i pokonsumpcyjne?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji odnośnie odpadów pokonsumpcyjnych, obowiązek zawarcia umowy z odbiorcą odpadów pokonsumpcyjnych leży po stronie Wykonawcy. Odbiorcą odpadów komunalnych jest Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Gen. Sikorskiego 38, 62-300 Września. Koszt odpadów komunalnych (w przypadku kuchni) z okresu ostatnich 12 miesięcy netto wyniósł 1.255,80 zł. Wywóz dokonywany jest 1 raz w miesiącu, tylko w 1 miesiącu były 2 wywozy nieczystości stałych (szczegóły w tabeli z pyt. 3). Wywóz nieczystości stałych – kod 20 03 01, 1 kontener KP- 7, okres rozliczeniowy – 1 miesiąc.

5. Czy w stosunku do pomieszczeń kuchennych, które będą wdzierżawione Wykonawcy, zostały wydane decyzje nakazujące przeprowadzenia prac, a wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnętrzne dotyczące stanu sanitarno – technicznego kuchni i jej pomieszczeń, ? Jeżeli są, to prosimy o podanie, jakie są to zalecenia oraz w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania?

Odpowiedź: Nie ma zaleceń.

6. Czy wykonawca dobrze rozumie, że będzie ponosił wyłącznie koszty, o których mowa w SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy wśród sprzętu wyszczególnionego w załączonych do dokumentacji przetargowej wykazach składników majątku trwałego są rzeczy – urządzenia niesprawne. Jeśli tak, prosimy o ich wyszczególnienie?

Odpowiedź: Aktualnie nie ma urządzeń niesprawnych.

8. Prosimy o przesłanie (opublikowanie na stronie internetowej zamawiającego) kopi aktualnych jadłospisów za ostatnie 10 dni.

Odpowiedź: Aktualne jadłospisy za ostatnie 10 dni stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi.

9. Prosimy o opublikowanie na stronie internetowej Zamawiającego ostatniego protokołu z kontroli Sanepidu dotyczącego pomieszczeń bloku żywienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ostatniego protokołu z kontroli Sanepidu. Znajduje on się u Wykonawcy.

10. Do wyposażenia w jakie sprzęty zobowiązany jest wykonawca?

Odpowiedź: Wykonawca podczas wizji lokalnej pomieszczeń kuchennych sam musi ocenić w jakie sprzęty chce doposażyć kuchnię w celu prawidłowego realizowania przedmiotu zamówienia.

11. Czy wyposażenie kuchni wymienione w SIWZ do dzierżawy, stanowi kompletne wyposażenie kuchni?

Odpowiedź: wykonawca podczas wizji lokalnej sam musi ocenić czy sprzęt znajdujący się w pomieszczeniach kuchennych jest kompletny i wystarczający do realizacji usługi. Wykaz

Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej
we Wrześni
Olga Krukowska
Olga Krukowska